
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2600001994
Ngày đăng tải 06/01/2026 15:53
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2500332317
Phân loại KHLCNT Other
Tên dự toán mua sắm “Cung cấp 01 máy chủ sử dụng cho hệ thống ERP của Công 

ty Thuốc lá Sài Gòn”

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu “Cung cấp 01 máy chủ sử dụng cho hệ thống ERP của Công 
ty Thuốc lá Sài Gòn”

Mã gói thầu BP2500826823
Chủ đầu tư CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THUỐC LÁ SÀI GÒN
Nguồn vốn Vốn tự có của Công ty
Lĩnh vực Goods
Hình thức lựa chọn nhà thầu Competitive Bidding
Loại hợp đồng All inclusive
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu One stage one envelope
Thời gian thực hiện gói thầu 10 tuần
Gói thầu có nhiều phần/lô Không

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Xã Vĩnh Lộc,Thành phố Hồ Chí Minh

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 19/01/2026 10:10
Thời điểm mở thầu 19/01/2026 10:10
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 120 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 17.000.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết (Trường hợp nhà thầu có tên trong danh sách 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



không bảo đảm uy tín khi tham dự thầu thì hình thức bảo 
đảm dự thầu là Thư bảo lãnh hoặc giấy chứng nhận bảo 
hiểm bảo lãnh)

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 494/QĐ-TLSG
 Ngày phê duyệt 06/01/2026
Cơ quan ban hành quyết định CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THUỐC LÁ SÀI GÒN
Quyết định phê duyệt IB2600001994_QuyetDinhPheDuyetHSMT_06_01_2026.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


